spolku SDH Žernovka na rok 2026, jehož cílem je: 

Podpora aktivit SDH Žernovka zaměřených zejména na akce pro děti i dospělé, preventivně-výchovná a 

hasičská sportovní činnost. 

IV. Výše dotace a její použití 

1. Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 42 100,- Kč (slovy: čtyřicet dva tisíc jedno sto korun 

českých). 

2. Dotace bude vyplacena převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejdříve po 

nabytí účinnosti smlouvy, v dohodnutých splátkách a na písemné vyžádání příjemce. Platba se 

považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.